经营意向书2023最新范例
甲方：
股东a
股东b
股东c
股东d乙方：经营班子(a、b、c、d)
为共同发展，股东a、b、c、d在设立__投资发展有限公司的基础上，决定同时聘请以a为主组建的经营班子营运__投资发展有限公司。为进一步规范公司股东和经营班子的权利、义务，甲方和乙达成如下协议：
一、公司的运营模式
1.1.公司实行董事会领导下的总裁负责制。
1.2.公司的经营班子是指总经理以及总经理提名董事会聘任的副总经理。具体是指a、b、c、d。
1.3.公司的股东与经营班子税后利润的分成按下列方式操作：
1.3.1.依法提取法定公积金、法定公益金和任意公积金后的税后利润余额，股东享有__%，经营班子享有30%;
1.3.2.公司设立后三年内，股东按1.3.1.分得的__%部分金额按股东出资比例全部转增注册资本，经营班子按1.3.1.分得的`__%部分中，不少于__%必须转增注册资本，另剩余的不多于__%可提取现金，作为经营班子奖励;
1.3.3.公司股东必须以股东会形式形成决议以确保经营班子和股东应得利润转增注册资本后获得工商行政管理局的批准，相应的公司章程的修改，股东的增加和变更也必须于每个会计年度终了之日起二十日内修改执行完毕。
1.4.凡股东会按未通过1.3.3.决议的，本协议可代替作为股东会决议提交工商行政管理局进行相应的公司章程修改、股东的增加和变更。
二、公司经营班子中总经理的特别权限
2.1.为维护公司的稳定和促进公司的健康发展，公司经营班子中总经理除享有法律、法规和章程规定的权限外，还可根据如下条款行使总经理特别职权：
2.1.1.总经理审批费用开支时，凡单笔费用开支在不高于公司注册资金总额__%的幅度内，有权自主决定;
2.1.2.总经理审批费用开支时，凡单笔费用开支在超过公司注册资金总额__%但低于公司注册资金总额__%的幅度时，应在获得董事长同意后方可审批决定;
2.1.3.总经理审批费用开支时，凡单笔费用开支在超过公司注册资本金总额5%的情况下，在获得董事会同意后方可审批决定。
三、其它条款：
3.1.在聘任期内，公司不得无故解聘总经理、副经理。若需解聘总经理、副经理，需经董事会3/4以上董事同意。
3.2.凡公司经营性亏损造成公司净资产减少__%时，总经理必须及时通知董事长召集董事予以讨论，并制定经营补救方案。
3.3.公司经营班子有义务和责任全力维护股东资产的保值与增值，公司股东必须保证公司经营班子的正常运作。
3.4.如因履行本协议发生纠纷，双方应友好协商解决，如协商不成，一致同意提交杭州市仲裁委员会通过仲裁解决。
3.5.本协议一式捌份，甲方股东各执一份，乙方经营班子成员每人各执一份，均具有同等法律效力;
3.6.本协议经甲、乙方签字后在公司成立后即生效。
甲方签名：乙方经营班子签名：
a：a：
b：b：
c：c：
d：d：